2020 年 12 月吉日

『日本コンピュータ外科学会誌』広告依頼書

一般社団法人 日本コンピュータ外科学会

理事長 光石 衛

謹啓

 貴社，時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて，日本コンピュータ外科学会は，本邦において外科領域における治療面，とくに手

術支援に関してコンピュータ技術・ロボット技術を基礎とした最先端医療機器やシステム

調査・研究から情報交換，また医療界への普及・啓蒙まで広く活動いたしている学術団体

であります。現在，その公式機関誌として，原著論文や特集・総説を掲載した『日本コン

ピュータ外科学会誌』を年４回発行しております。つきましては，本学会誌に貴社広告を

ぜひご掲載いただけますよう，ご依頼申しあげる次第です。

なお，本学会維持会員にご加入いただきました会社様については，規定掲載料より減額

適用をいたしております。ご検討賜りますようご案内申しあげます。

                                   敬 白

[広告掲載雑誌]  『日本コンピュータ外科学会誌』2020 年度第 23 巻（vol.23 no.1～ no.4）

   （2021 年 1，4，7，11 月 発行予定）

[提出広告原稿] 印画紙／電子媒体／ポジフィルム／清刷（きれいな印刷物）

  版下（複雑な指定の場合は制作費が別途かかることがあります）

  生原稿（版下制作費が別途かかります）

[掲載料]  別紙をご参照ください。

表紙ご希望で申込重複の場合は調整させていただきます。

[広告申込先,原稿送付先]

            一般社団法人日本コンピュータ外科学会事務局

〒111-0054 東京都台東区鳥越二丁目 13 番 8 号

 株式会社ライフメディコム内 担当・森

 TEL : 03-5809-1933  FAX: 03-5820-1898

e-mail : office@jscas.org

『日本コンピュータ外科学会誌』広告申込書

一般社団法人日本コンピュータ外科学会

理事長 光石 衛 宛

表記学会誌 2021年度第22巻（vol.23no.1～vol.22no.4）への広告掲載を申し込みます。

年  月  日

貴社名

住 所 〒

連絡担当者名／部署

 一般 維持会員

白黒広告

後付ページ □ ￥140,000 (35,000X4) □ ￥120,000 (30,000X4)

表紙ページ □ ￥200,000 (50,000X4) □  ￥180,000 (45,000X4)

カラー広告

後付ページ □ ￥560,000 (140,000X4) □  ￥520,000 (130,000X4)

表紙ページ □ ￥800,000 (200,000X4) □  ￥720,000 (180,000X4)

※ 表紙ページの申込重複の場合は調整させていただきます。）

提出広告原稿（○で囲んでください）

  印画紙／電子媒体／ポジフィルム／清刷（きれいな印刷物）

  版下（複雑な指定の場合は制作費が別途かかることがあります）

  生原稿（版下制作費が別途かかります）

[広告申込先,原稿送付先]

            一般社団法人 日本コンピュータ外科学会事務局

〒111-0054 東京都台東区鳥越二丁目 13 番 8 号

 株式会社ライフメディコム内 担当・森

 TEL : 03-5809-1933  FAX: 03-5820-1898

e-mail : office@jscas.org

TEL.

FAX.